Ad Sextam, Aña

Satiavit Dóminus \* quinque milia hóminum de quinque pánibus, et duóbus píscibus.

Capitulum. Gal. 4. d

**L**ETARE, stérilis, quæ non partoris: erúmpe, et clama quæ non párturis: quia multi illi deséntæ, magis quam ejus, quæ habet virum.

R. br. Scápolis suis \* Obumbrabit tibi. Scápolis. V. Et sub pennis ejus sperabis. Obumbrabit. Glória Patri. Scápolis. V. Scuto circúmdabit te véritas ejus. R. Non timébis a timore nocturno.

Ad Nonam, Aña.

Illi ergo \* hómines cum vidissent quod sécerat Jesus signum, intra se dicebant: Quia hic est vere Prophéta, qui venturus est in mundum.

Capitulum. Galat. 4. d

**T**AQUE, fratres, non sumus ancillæ filii, sed liberae: qua libertate Christus nos liberavit.

R. br. Scuto circúmdabit te \* Véritas ejus. Scuto. V. Non timébis a timore nocturno. Véritas. Glória Patri. Scuto. V. Angelis suis Deus mandavit de te. R. Ut custódiant te in omnibus viis tuis.

Ad Vesperas Aña et Psalmi de Dñica. 89.

Capit. Fratres: Scriptum est.

Hymnus. Audi, benigne. V. Angelis suis. 252.

Ad Magnificat, Aña.  
Sibiit ergo \* in montem Jesus,  
et ibi sedebat cum discipulis  
suis.

Post Vesp. diei dicuntur Vesp.  
Defunctorum.

### FERIA SECUNDA.

Lectio sancti Evangeli secundum Joannem.

Lectio j. Cap. 2. c

In illo tempore : Prope erat Pascha Iudeorum, et ascendit Jesus Jerosolymam : et invenerit in templo vendentes boves, et oves, et columbas. Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi.  
Tr. 10. in Joan. post init.

Quid audivimus, fratres ? Ecce templum illud figura adhuc erat, et ejecit inde Dominus omnes, qui sua quærerant, qui ad nundinas vénérant. Et quae ibi vendébant illi ? Quae opus habébant homines in sacrificiis illius temporis. Novit enim caritas vestra, quod sacrificia illi populo pro ejus carnalitate, et corde adhuc lapideo, talia data sunt, quibus tenerétur, ne in idola deflueret : et immolabant ibi sacrificia, boves, oves, et columbas. Nostis, quia legistis.

Vos, qui transitū estis Jordani, aedificáte altare Domino. \* De lapidibus, quos ferrum non tétigit : et offerte super illud holocausta, et hostias pacificas Deo vestro. y. Cumque intraveritis terram, quam Dominus daturus est vobis, aedificáte ibi altare Domino. De lapidibus.

Lectio ij.

Nos ergo magnum peccatum, si hoc vendébant in templo, quod emebatur, ut offerreretur in templo : et tamen ejecit inde illos. Quid si ibi ebriosos inveniret, quid saceret Dominus, si vendentes ea, quae lícita sunt, et contra justitiam non sunt (quae enim honeste emuntur, non illicite venduntur), expulit tamen, et non est passus dominum orationis fieri domum negotiacionis ?